



mc17es6b4a0c67

Městská část Praha 17
Odbor životního prostředí

Žadatel:

VĚC: ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE

Vážení,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění si Vás dovoluji požádat o poskytnutí následující informace:

- 1) Počet odpadkových košů umístěných na území městské části Prahy, na kterých (u kterých) jsou umístěny pytlíky (sáčky) na psí exkrementy.
- 2) Přesná GPS lokalizace odpadkových košů uvedených v bodu 1.

Výše uvedené informace prosím zašlete na mou emailovou adresu.

Mnohokrát děkuji a jsem s pozdravem

V Praze dne 24. 6. 2018



**MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
ODBOR ŽIVOTNÍHO
PROSTŘEDÍ A DOPRAVY**

Váš dopis zn.	Naše značka	Vyřizuje/linka	Praha
	ÚMČP17010243/2018/ZPD/Souk	Bc. Eva Soukupová	9. 7. 2018
	ÚMČP17 010243/2018/2	Tel:235300655	

Dobrý den,

na základě žádosti ze dne 27. 6. 2018 zaslané podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím sdělujeme:

na území MČ Praha 17 je celkem 108 míst se sáčky na psí exkrementy. Z toho je 98 kompletů – koše se sáčky a 10 stojanů se sáčky.

Mapa košů je dostupná na webových stránkách MČPraha17 v části *elektronické služby* <https://maps.cleerio.cz/praha-17> .

Mapa neobsahuje lokalizaci GPS.

S pozdravem

Bc. Eva Soukupová
odbor životního prostředí a dopravy
ÚMČ Praha 17
tel: 235 300 655
Eva.Soukupova@praha17.cz